&8 ADEEM

Informationen

Geb.: 2021

Farbe: B

Geschlecht: Stute

Abstammung: v. Pride Of Dubai (Aus) a.d. Oohood (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: T & C Mcevoy

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»24.03.2024 Bairnsdale - 1000 m

- Teodore Nugent  HINATA - TELESCOPE - FLOWER GALLERY - MONSIEUR MOOS
> Zum Rennen

»07.03.2024 Pakenham - 1000 m

= Jake Noonan CORE CONCEPT - ROOM FOR BINGO - FAIR GAME - NEVER LET ME G
> Zum Rennen

»25.02.2024 Moe - 1000 m

- Lachlan King A HIDDEN TREASURE - CELEBRATION - SHAMROCK BAY - FLICK ROL
> Zum Rennen

»13.06.2023 Ballarat Synthetic - 1200 m

2 Mitchell Aitken BENTLEY BROOK - ADEEM - LIQUEUR GOLD - SEA OF CORTE
> Zum Rennen

»26.05.2023 Ballarat Synthetic - 1200 m

- Declan Bates SMOKEY WARRIOR - ZARTAMAY - SELF WORTH - THE SIMPLE LIF
> Zum Rennen

»28.03.2023 Ballarat- 1100 m

= Dean Holland ~ WAIMARIE - PANTELONE - NODACHI - DOUBTING EY
> Zum Rennen

»08.10.2022 Caulfield - 1000 m

- Damien Oliver  KING'S GAMBIT - PURE PARADISE - HEURISTIC - SHESALLSHENANIGAN
> Zum Rennen

Stand: 27.04.2024

467:10

1033:10

337:10

41:10

55:10

68:10

81:10
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